NRAC

per alimentazione
Diesel

Benzina

Gpl

Metano

lbride

Elettriche

Etanolo

totale

per utilizzatore
Privati

Societa
Noleggio

totale

per segmento

A - Piccole

B - Utilitarie

C - Medie O

D - Medie superiori
E - Superiori O

F - Alto di gamma
totale

per carrozzeria
Berline

Crossover
Fuoristrada
Monovolume Piccolo
Station Wagon
Monovolume Compatto
Multispazio

Coupé

Monovolume Grande
Cabrio e Spider
totale

per area Geografica
Nord Occidentale
Nord Orientale
Centrale

Meridionale

Insulare

totale

Emissioni CO, (g/km)
Media ponderata

Feb 2013
59.308
35.396

9.369
4.237
895

8

0
109.213

Feb 2013
70.677
19.724
18.812

109.213

Feb 2013
21.456
41.316
29.360
14.361

2.529
191
109.213

Feb 2013
66.464
10.516

8.903
6.848
7.301
4.759
1.750
1.281
859

532
109.213

Feb 2013
37.592
30.446
24.175
11.427

5.573
109.213

Feb 2013
123,1

Feb 2012
73.666
47.661

6.706
3.673
286

30

2
132.024

Feb 2012
83.966
23.656
24.402

132.024

Feb 2012
23.399
49.690
36.358
19.116

3.208
253
132.024

Feb 2012
77.378
10.869
12.463

6.467
10.837
7.108
2.151
2.318
1.598
835
132.024

Feb 2012
46.374
38.295
25.927
13.680

7.748
132.024

Feb 2012
127,7

Elaborazioni UNRAE su dati al 28/02/2013

LA STRUTTURA DEL MERCATO ITALIANO DELL'AUTOMOBILE

var.% Feb. 13/12
-19,49

-25,73

39,71

15,36

212,94

-73,33

-100,00

-17,28

var.% Feb. 13/12
-15,83
-16,62
-22,91
-17,28

var.% Feb. 13/12
-8,30

-16,85

-19,25

-24,87

-21,17

-24,51

-17,28

var.% Feb. 13/12
-14,10
-3,25
-28,56
5,89
-32,63
-33,05
-18,64
-44.74
-46,25
-36,29
-17,28

var.% Feb. 13/12
-18,94

-20,50

-6,76

-16,47

-28,07

-17,28

var.% Feb. 13/12
-3,60

IMMATRICOLAZIONI - FEBBRAIO 2013

Gen/Feb 2013
119.460
72.154

20.633

9.736

1.896

41

0

223.920

Gen/Feb 2013
151.287
39.191

33.442
223.920

Gen/Feb 2013
43.370

88.102

57.738

29.366

4.881

463

223.920

Gen/Feb 2013
135.188
21.624
18.908
15.442
14.564
9.178
3.662
2.696
1.710
948
223.920

Gen/Feb 2013
75.353

59.882

51.851

24.767

12.067
223.920

Gen/Feb 2013
123,3

Gen/Feb 2012
150.126
99.270

12.677

7.884

702

87

6

270.752

Gen/Feb 2012
174.835
49.889

46.028
270.752

Gen/Feb 2012
48.606
101.066
72.494

41.066

6.894

626

270.752

Gen/Feb 2012
158.580
23.300
25.816
11.863
22.147
14.266
4.426
5.169
3.665
1.520
270.752

Gen/Feb 2012
94.702

76.674

55.213

28.833

15.330
270.752

Gen/Feb 2012
128,2

var.% Gen./Feb. 13/12
-20,43

-27,32

62,76

23,49

170,09

-52,87

-100,00

-17,30

var.% Gen./Feb. 13/12
-13,47
-21,44
-27,34
-17,30

var.% Gen./Feb. 13/12
-10,77
-12,83
-20,35
-28,49
-29,20
-26,04
-17,30

var.% Gen./Feb. 13/12
-14,75
-7,19
-26,76
30,17
-34,24
-35,67
-17,26
-47,84
-53,34
-37,63
-17,30

var.% Gen./Feb. 13/12
-20,43

-21,90

-6,09

-14,10

-21,29

-17,30

var.% Gen./Feb. 13/12
-3,82

% Feb 2013
54,30

32,41

8,58

3,88

0,82

0,01

0,00

100,00

% Feb 2013
64,71

18,06

17,23
100,00

% Feb 2013
19,65

37,83

26,88

13,15

2,32

0,17

100,00

% Feb 2013
60,86
9,63
8,15
6,27
6,69
4,36
1,60
1,17
0,79
0,49
100,00

% Feb 2013
34,42

27,88

22,14

10,46

5,10

100,00

% Feb 2012
55,80

36,10

5,08

2,78

0,22

0,02

0,00

100,00

% Feb 2012
63,60

17,92

18,48
100,00

% Feb 2012
17,72

37,64

27,54

14,48

2,43

0,19

100,00

% Feb 2012
58,61
8,23
9,44
4,90
8,21
5,38
1,63
1,76
1,21
0,63
100,00

% Feb 2012
35,13

29,01

19,64

10,36

5,87

100,00

% Gen/Feb 2013
53,35

32,22

9,21

4,35

0,85

0,02

0,00

100,00

% Gen/Feb 2013
67,56

17,50

14,93

100,00

% Gen/Feb 2013
19,37

39,35

25,79

13,11

2,18

0,21

100,00

% Gen/Feb 2013
60,37
9,66
8,44
6,90
6,50
4,10
1,64
1,20
0,76
0,42
100,00

% Gen/Feb 2013
33,65

26,74

23,16

11,06

5,39

100,00

% Gen/Feb 2012
55,45

36,66

4,68

2,91

0,26

0,03

0,00

100,00

% Gen/Feb 2012
64,57

18,43

17,00

100,00

% Gen/Feb 2012
17,95

37,33

26,78

15,17

2,55

0,23

100,00

% Gen/Feb 2012
58,57
8,61
9,53
4,38
8,18
5,27
1,63
1,91
1,35
0,56
100,00

% Gen/Feb 2012
34,98

28,32

20,39

10,65

5,66

100,00



